
UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Rychtal. 

Na podstawie art. 18a ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 609) w związku z §68 Statutu Gminy Rychtal (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023r., poz. 
poz. 11691), Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Gminy Rychtal w składzie osobowym: 

1. Iwona Marczak 

2. Marcin Bożek 

3. Łukasz Kubiak 

4. Patrycja Kaczmarek 

5. Wojciech Stryczek 

§ 2. 1. Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rada Miejska Gminy Rychtal powołuje Radną Iwonę 
Marczak 

2. Na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej powołuje się Radnego Łukasza Kubiak 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/3/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 15 maja 2024r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Rychtal. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Rychtal 

 
 

Aleksandra Olejnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C889D47-8FFD-4DAF-B419-123786E9B15A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska Gminy Rychtal powołuje ze swojego grona Komisję Rewizyjną. Zgodnie 
z zapisami art. 18a ust. 5 ww. ustawy, zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa statut gminy. 
Zgodnie z § 68 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Rychtal (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 11691), Komisja Rewizyjna 
składa się z Przewodniczącego – którego wybiera Rada Gminy, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych 
członków w liczbie 3. 

W związku z błędnym składem powołanej Komisji Rewizyjnej dnia 15 maja 2024 roku, konieczne było 
podjęcie niniejszej uchwały. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C889D47-8FFD-4DAF-B419-123786E9B15A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Uzasadnienie


